
UCHWAŁA NR VIII/35/15
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia Rady Sportu Gminy Niemodlin

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. 2014 r., poz. 715) i na podstawie §22 ust. 2 pkt 5 Statutu Gminy Niemodlin przyjętego uchwałą 
Nr VI/44/03 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 marca 2003r.w sprawie Statutu Gminy Niemodlin 
(Dz. Urz. Woj. Op. Nr 36, poz. 8262)), Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie utworzenia Rady Sportu Gminy Niemodlin na zasadach 
określonych w ustawie o sporcie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Palak

1) zmiany do tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz.645 i 1318, z 2014r. poz. 
379 i 1072

2) Zmiany statutu dokonano uchwałami Rady Miejskiej w Niemodlinie Nr XXII/179/04 z dnia 25 listopada 2004r. 
(Dz. Urz. Woj. Op. z 2005r. Nr 1, poz.12), Nr XXXIX/313/06 z dnia 29.06.2006r. (Dz. Urz. Woj.. Op. z 2006r. Nr 48, poz. 
1541) Nr VI/39/07 z dnia 29.03.2007r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2007r. Nr 34 poz. 1340), Nr XLVIII/338/09 z dnia 3 grudnia 
2009r.(Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 21 stycznia 2010r. Nr 5 poz. 73).

Id: F42F1B44-4185-4A2D-BE17-C8D2E78574D3. Podpisany Strona 1




